
中島美徳後援会通信
新春号

な か じ ま よ し の り

　２０１８年１月１日、新しい年が幕を明けました。
　皆様におかれましては、すこやかに新しい年をお迎えになった事
とお慶び申し上げます。
　昨年の１０月に開催させていただきました、第２回中島美徳市政報
告会には、大変多くの皆様にご参加賜り、誠にありがとうございました。
　現在、議員活動は三年目にはいり、所属する委員会が刷新され、
市の総合政策や総務などを所管する総務常任委員会の委員長とし
て、更に気を引き締め活発に活動しております。
　今後とも、子ども達の健やかな成長のための活動や福祉の充実
そして、文化や産業の発展に全力を尽くし、地域の活性化や交通の
利便性を高める活動にも精一杯取り組んでまいります。
　本年も、皆様が健康で幸せにお過ごしいただきますことを心より
ご祈念申し上げます。


